下記の通りお届けいたします。 年 月 日

03-1234-1234

サト ウ ジ ロ ウ
店長

カ ） サ ト ウ

　法人所在地 店舗所在地 代表者自宅 その他（下記に記載ください）

フリガナ トウキョウト　シンジュクク エムビル

東京都新宿区1-2-1

（フリガナ） カブシキガイシャ　サトウ （フリガナ） サトウショウジ

会 社 名 株式会社　　佐藤 店舗名 佐藤商事

マーチャント･サポート株式会社　御中 加盟店番号

202X 1 30

MS加盟店番号

加盟店登録内容 変更届

        1.   契約担当者情報の変更

(フリガナ) サトウ　タロウ
代 表 者 佐藤　太郎

フリガナ

           佐藤　次郎

支店コード

携帯番号 　（　　080　　）　　1234　　－　　1234

店舗担当者
情報

ご担当者名

支店名

役職

銀行コード

電話番号

　電話番号 　（　　03　　）　　1234　　　　－　　　5678

三井住友

　↓変更箇所のみご記入ください。

（確認者）

　　 3 .

        3.   明細書に関する変更

　　 5 .

　　 1 .
日次明細
送付方法の変更

　　 2 .
月次明細
送付方法の変更

備考

※複数店舗ご契約されており、共通の情報に変更される場合は
　 こちらへ対象店舗のMS加盟店番号及び店舗名をご記入ください。
（全店舗の場合、「全店舗」でも可）

（受付者） （処理担当者）

その他
送付先

宛先

ビル名

　電話番号 　（　　　03　　　）　　　1234　　－　　7890

※月次明細送付方法を郵送へ変更される場合、一通につき200円（税別）の費用が発生いたします。

E-mailアドレスの変更
（日次明細＆月次明細） 　＠

FAX 　（　　　03　　　）　　　1234　　　－　　　8910

Mビル101

へ変更 へ変更

佐藤　花子 サトウ　ハナコ

 　（口座名義人が第三者である場合など、お受付ができない場合もございます。）

                                   株式会社　　佐藤

フリガナ
（カッコ、濁点、半濁点は1文字）

青葉台

※「新口座名義　フリガナ」は通帳を開いて1ページ目のカタカナ表記と同様にご記入ください。＜30文字まで＞

　　6 .

FAX番号
（日次明細＆月次明細）

E-mailアドレスの変更

（ID・PW） ※UMSPAY専用項目 　＠

宛先カナ

　　 4 .

03-1234-0001

新口座名義

種目

※原則、ご契約者様と同一名義のお口座でお願いいたします。名義が相違している場合、上記文言にご同意いただいたものといたします。

2 3

計算書の送付先

※ご契約内容により、200円（税別）の振込手数料負担が発生する場合がございます。

申込者と口座名義人が相違している場合における税法上民法上等の問題については、一切貴社にはご迷惑をおかけいたしません。

1

        2.   お振込先金融機関の変更

金融機関名

5 6 74口座番号

月次明細送付方法で

郵送を選択された場合、

計算書の送付先を

ご記入ください。

農協 信組

信金 労金

銀行

漁協

本店 支店

支所 出張

1

2

普通預金

当座預金

↑個人契約の場合は個人印

法人契約の場合は法人印

-〒

E-mail FAX 送付不要 E-mail 郵送 送付不要

43 651 2

申込

印

記入不要 記入不要

sato123 gmail.com

sato123 gmail.com

1 6 0 0 0 10-〒

【記入例】】

↑変更前の情報を必ずご記入ください。

↑必ずご捺印ください。

下記の通りお届けいたします。 年 月 日

　法人所在地 店舗所在地 代表者自宅 その他（下記に記載ください）

フリガナ

※「新口座名義　フリガナ」は通帳を開いて1ページ目のカタカナ表記と同様にご記入ください。＜30文字まで＞

FAX 　（　　　　　　　　）　　　　　　　　－

　　6 .

FAX番号
（日次明細＆月次明細）

E-mailアドレスの変更
（ID・PW） 　＠

宛先カナ

　　 4 .

計算書の送付先

へ変更 へ変更

新口座名義

種目

※原則、ご契約者様と同一名義のお口座でお願いいたします。名義が相違している場合、上記文言にご同意いただいたものといたします。

※ご契約内容により、200円（税別）の振込手数料負担が発生する場合がございます。

申込者と口座名義人が相違している場合における税法上民法上等の問題については、一切貴社にはご迷惑をおかけいたしません。

口座番号

 　（口座名義人が第三者である場合など、お受付ができない場合もございます。）

フリガナ
（カッコ、濁点、半濁点は1文字）

        2.   お振込先金融機関の変更

金融機関名

　電話番号 　（　　　　　　　　）　　　　　　　　－

（確認者）

　　 3 .

        3.   明細書に関する変更

　　 5 .

　　 1 .
日次明細
送付方法の変更

　　 2 .
月次明細
送付方法の変更

備考 （受付者） （処理担当者）

その他
送付先

宛先

ビル名

　電話番号 　（　　　　　　　　）　　　　　　　　－

        1.   契約担当者情報の変更

(フリガナ)

代 表 者

フリガナ

支店コード

携帯番号 　（　　　　　　　　）　　　　　　　　－

店舗担当者
情報

ご担当者名

支店名

役職

銀行コード

※月次明細送付方法を郵送へ変更される場合、一通につき200円（税別）の費用が発生いたします。

E-mailアドレスの変更
（日次明細＆月次明細） 　＠

マーチャント･サポート株式会社　御中 加盟店番号

MS加盟店番号

加盟店登録内容 変更届

電話番号

　↓変更箇所のみご記入ください。

（フリガナ） （フリガナ）

会 社 名 店舗名

印

農協 信組

信金 労金

銀行

漁協

本店 支店

支所 出張

1

2

普通預金

当座預金

↑個人契約の場合は個人印

法人契約の場合は法人印

-〒

E-mail FAX 送付不要 E-mail 郵送 送付不要

返信用宛名ラベルご利用上の注意事項
下記注意事項をご確認のうえ、次ページの返信用宛名ラベルのご使用をお願いします。

・白紙のA4普通用紙に、拡大・縮小などサイズ変更をせずに印刷してください。

・点線に沿って切り取った後、お手持ちの長3封筒へ全面糊付けで貼り付けてください。

・封筒の裏面へはお客様のご住所、ご氏名をご記入ください。

※指定封筒以外のご使用や誤った方法で貼付をした場合、宛名ラベルがはがれた場合

は郵便物として認められず差出人に返送されることがありますのでご注意ください。

※本宛名ラベルをご使用いただいた場合、切手を貼る必要はありません。

※書類をお送りいただく場合に限定してご使用ください。

また、第三者への譲渡を禁止します。

＜サンプル＞

返信用宛名ラベル
点線に沿って切り取ってください

・この紙は拡大・縮小せずA4で出力してください。11cm×22cmです。

・左上角が重なるように全面をのり付けて長3（定形）の封筒に貼ってください。

（セロテープは不可です。）

1 6 0 8 7 9 0 料金受取人払郵便

差出有効期間
2024年6月30日

まで
（切手不要）

新宿局承認

25 1 2 0

定形郵便物

3389

2025年10月
31日まで